

تداوم ریاست ۲۴ ساله غفاری در هیأت فوتبال استان مرکزی

انتخابات ریاست هیأت فوتبال استان مرکزی پیش از ظهر دیروز با حضور مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال در هتل پیام به میزبانی شهرستان اراک با حضور رؤسای هیأت‌های شهرستانی و اعضای مجمع برگزار شد. در این انتخابات (محمدرضا غفاری» که از سال ۱۳۷۹ و از زمانی که مجامع فوتبال به صورت انتخاباتی برگزار می‌شوند، در ۶ دوره انتخابات هیأت‌های فوتبال رئیس این هیأت بوده به‌عنوان تنها نامزد رسمی پست ریاست هیأت فوتبال استان مرکزی از سوی فدراسیون فوتبال و نمایندگان مجمع انتخاباتی معرفی شده بود بار دیگر در پست ریاست ایقا شد. با پایان شمارش آرا، غفاری با ۲۶ رأی از ۲۹ رأی مأخوذه برای چهار سال دیگر در این سمت ماندگار شد، همچنین کسب ۲۶ رأی به عنوان نماینده فوتبال هیأت‌های شهرستانی، علی جعفری با ۱۱ رأی و محمدرضا میرزایی با ۱۵ رأی به‌عنوان نماینده باشگاه‌های فوتبال استان مرکزی انتخاب شدند. این درحالی است که «محسن صادقی» دبیرکل هیأت فوتبال استان مرکزی نهم بهمن ماه در نشست خبری اظهار کرد: «در بخش نماینده باشگاه‌ها دو نفر ثبت‌نام کردند، در بخش نماینده فوتبال شهرستانی یک نفر ثبت‌نام کرد و امروز که خدمت شما هستم تمامی استعلام‌ها و فرایندها انجام شده است، چهار نفر برای ریاست هیأت فوتبال ثبت‌نام کردند که جواب تأیید صلاحیت‌هاآمده و تنها محمدرضا غفاری به عنوان نامزد کاندیدای هیأت فوتبال تأیید و رسماً از سوی فدراسیون به او اعلام شد، همچنین به کاندیداهایی که عدم احراز صلاحیت شدند اعلام کردیم و دلایل عدم احراز هم با مدارک مستند به آنها اعلام شده است که طبق چه ماده‌ای استعلامات انجام شده است.» به این ترتیب در رقابتی یک‌نفره محمدرضا غفاری توانست به ریاست ۲۴ساله خود در هیأت فوتبال استان مرکزی تداوم بخشیده و بار دیگر کرسی ریاست این هیأت مهم ورزشی استان مرکزی را همچنان برای خود نگاه دارد.

واکنش هیأت فوتبال تهران به انتشار یک لیست

به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی هیأت فوتبال استان تهران، به دنبال انتشار لیست غیررسمی اعضای مجمع انتخاباتی هیأت فوتبال استان تهران از سوی برخی رسانه‌ها و به وجود آمدن حاشیه‌هایی در فضای مجازی، غلامرضا جباری، سرپرست دبیرکلی هیأت فوتبال استان تهران و دبیرمجمع انتخاباتی هیأت فوتبال استان تهران، ضمن تذکب اسامی منتشره در واکنش به شایعات گفت: «لیست اعضای مجمع انتخاباتی هیأت فوتبال استان تهران فقط از طریق رسانه رسمی هیأت فوتبال استان تهران منتشر خواهد شد و اسامی که اخیراً تحت عنوان لیست مجمع انتخاباتی هیأت فوتبال استان تهران از سوی برخی رسانه‌ها و افراد منتشر شده گمانه‌زنی است. از رسانه‌ها درخواست می‌شود تنها نسبت به انتشار لیستی که از سوی رسانه رسمی هیأت فوتبال استان تهران در روزهای آتی منتشر خواهد شد، اقدام کنند. از رسانه‌های محترم نیز درخواست می‌شود اخبار مربوط به انتخابات را از طریق رسانه رسمی هیأت فوتبال دنبال کنند تا انتخابات چهارم اسفندماه در فضای آرام و به دور از تنش برگزار شود. اسامی اعضای مجمع انتخاباتی هیأت فوتبال استان تهران در زمان مناسب از سوی رسانه رسمی هیأت فوتبال استان تهران منتشر می‌شود و تا برگزاری انتخابات چهارم اسفند ماه سال ۱۴۰۳ مسئولان در هیأت فوتبال استان تهران براساس وظایف ذاتی و عمل به قوانین و ضوابط انتخابات، تلاش می‌کنند برگزاری مجمع آینده در فضای کاملاً عادلانه، آرام و به دور از تنش و هیاهو برگزار شود.»

گیتی پسند به قهرمانی نزدیک شد

در رقابت‌های هفته بیست و دوم لیگ برتر فوتبال ایران، تیم‌های گیتی پسند، کراپ الوند و پالایش نفت بندرعباس با کسب پیروزی به روند موفقیت‌های خود ادامه دادند. در این دیدارها که دیروز یکشنبه ۱۴بهمن برگزار شد گیتی پسند با نتیجه ۳بریک برابر سفیر گفتمان به برتری رسید و جایگاه خود را در صدر جدول تثبیت کرد. کراپ الوند نیز موفق شد در خانه ایرالکو اراک ۲بریک پیروز شود و همچنان در تعقیب صدرنشین باقی بماند. در دیگر دیدارهای برگزار شده، گلینیک ایرانیان قم با نتیجه ۳بریک پالایش نفت اصفهان را شکست داد. فولاد زنزد ایرانیان در یک بازی نزدیک، ۳بر۳ مغلوب پالایش نفت بندرعباس شد. همچنین تیم شهرداری ساوه با نتیجه ۳بر۳ برابر سن‌ایچ ساوه متوقف شد و فولاد هرمزگان هم در یک جمدال نفس گیر، با نتیجه ۳بر۳ توانست مس سونگون را متوقف کند. در یکی از نمایشانی‌ترین دیدارهای این هفته هم تیم قزشرینشین فرش‌آرا مشهد در حالی که تاآخرین لحظات با نتیجه یک بر صفر از گهرزمین سیرجان پیش بود اما در نهایت توانست این نتیجه را حفظ کند و بازیکنان گهرزمین موفق شدند با ثبت دو گل، با نتیجه ۱بریک به برتری برسند. در جدول رده‌بندی این رقابت‌ها، گیتی پسند با ۱۵۶امتیاز صدرنشین است و کراپ الوند و گهرزمین با ۱۴۸امتیاز در رده دوم و سوم قرار دارند. مس سونگون هم با ۱۴۶امتیاز چهارم است.

گزارش یک

جواد رستم‌زاده

روزنامه‌نگار

با تصمیم کمیته استیناف فدراسیون فوتبال، دوره محرومیت شهاب عزیزی خادم به اتمام رسید تا رسانه‌های گروهی با استناد به این تصمیم شانس تأیید صلاحیت مجدد وی از سوی کمیته استیناف انتخابات فدراسیون فوتبال را زیاد ارزیابی کنند اما اظهارات روز یکشنبه دبیرکل فدراسیون فوتبال به نوعی نشان داد پایان دوره محرومیت از سوی کمیته استیناف دلیلی بر تأیید صلاحیت کاندیداهای رصلاحیت‌شده از سوی کمیته بدوی انتخابات نیست.

هرچند هدایت‌الله ممبینی در اظهارات خود اشاره مستقیمی به حضور یا عدم حضور شهاب عزیزی خادم در انتخابات یازدهم اسفند ماه فدراسیون فوتبال نداشت اما به نظر می‌رسد وی به صورت چرچا خاموش این پیام را به جامعه فوتبالی داده که ماجرای انتخابات فوتبال با سایر تصمیمات ارکان قضایی فوتبال تفاوت دارد. هدایت‌الله ممبینی با اشاره به استقلال مطلق کمیته های انتخاباتی فوتبال توضیح داده، اعضای کمیته استیناف پس از وصول اعتراض کاندیداهای رصلاحیت‌شده از سوی کمیته بدوی مجدداً مدارک و مستندات کاندیداها را بررسی می‌کند و در پایان نظر حقوقی خود را به دبیرخانه ارائه می‌دهد تا تکلیف کاندیداهای رصلاحیت‌شده روشن شود.

قایدی به درخشش عادت کرده است

باشو، همچنان فراتر از سطح کلبا

در تساوی این هفته تیم اتحاد کلبا مقابل الوصل قهرمان فصل گذشته لیگ برتر امارات، مهدی قایدی موفق شد تنها گل تیمش را از روی نقطه پنالتی به ثمر برساند تا آمار او در این فصل ارتقا پیدا کند.

قایدی هنوز شمار بازی‌هایش برای اتحاد کلبا به عدد ۵۰ نرسیده، اما آمار و ارقام او درخشان است چرا که ۲۵ گل و ۱۲ پاس گل در کارنامه ستاره خوش تکنیک و ۲۶ ساله فوتبال ایران بعد از انجام ۴۹ بازی برای اتحاد کلبا دیده می‌شود و

او که جمعاً برای زردمشنکی پوشان ۴۱۶۷ دقیقه در فوتبال باشگاهی امارات به میدان رفته، توانسته میانگین هر ۱۱۲ دقیقه یک گل/پاس گل را از خود به جای بگذارد که آمار تحسین‌برانگیزی است و نشان از کیفیت فنی بالای مهدی قایدی دارد. او با ۷ گل و ۵ پاس گل در ۱۲ بازی این فصل، مؤثرترین بازیکن ایرانی این فصل لیگ امارات محسوب می‌شود و با ۱۲ تأثیر مستقیم روی گل در این فصل، پس از کوجو لالا مهاجم العین با ۱۶ گل و یک پاس گل، دومین بازیکن مؤثر این فصل لیگ امارات است. ثبت این آمار در نیکی که بیشتر برای بقا می‌جنگد و در کورس قهرمانی نیست، بیش از هر چیز دیگری قیمت این

سختگیری مسئول برگزاری

شاید در ظاهر اجرای قوانین و مقررات مندرج در آیین‌نامه انتخاباتی فوتبال ایران به حساب آید اما این اتفاق باعث بروز فضایی غبارآلود در آستانه انتخابات فوتبال می‌شود که آیا پایبندی به قوانین انتخاباتی در خصوص همه افراد و پرونده‌های مفتوح فوتبال ایران به یک شکل رعایت می‌شود یا اینکه نگاه بعضاً سلیقه‌ای در این میان وجود دارد. اشاره ممبینی به استقلال ارکان قضایی در فرایند بررسی صلاحیت کاندیداها کاملاً درست و منطقی به نظر می‌آید اما وقتی بحث پایبندی به قوانین با این کیفیت مطرح می‌شود، انتظار می‌رود این جنس حساسیت در خصوص پرونده‌های مشابه نیز رعایت شود. مثلاً در مقطع کنونی این سؤال برای اهالی فوتبال به وجود آمده که آیا حساسیت فعلی دبیرکل فدراسیون درباره موضوع صلاحیت برخی کاندیدا های انتخابات فوتبال در قبال سایر پرونده‌ها نیز وجود دارد یا اینکه این حساسیت سلیقه‌ای است؟! امروز برای جامعه فوتبال این پرسش جدی مطرح است که آیا در خصوص پرونده شکایت دو عضو سابق کمیته بدوی انتخابات فوتبال به کمیته اخلاق درباره ابهامات موجود در مجمع آذر ۱۴۰۳ نیز با همین کیفیت رسیدگی می‌شود و فدراسیون فوتبال در خصوص آن شفاف‌سازی خواهد کرد یا خیر؟!

فارغ از این موضوع، اگر به گفته رئیس فعلی فدراسیون فوتبال انتخابات ارائه می‌دهد تا برگزار می‌شود، چرا در خصوص ورود برخی کاندیداها تا این حد

اظهارات دبیرکل فدراسیون فوتبال برای نامزدها پیام خاصی داشت؟

معمای پیچیده تأیید صلاحیت مدعیان ریاست

اگر به گفته

رئیس فعلی

فدراسیون

فوتبال

انتخابات

به صورت

آزاد برگزار

می‌شود، چرا

در خصوص

ورود برخی

کاندیداها

تا این حد

مقاومت

می‌شود؟

مقاومت می‌شود؟ طبیعتاً اگر اعضای مجمع به این بلوغ و بینش مدیریتی رسیدند که گزینه اصلح را از میان کاندیداها انتخاب کنند، طبیعتاً آنها نام گزینه اصلح را به صندوق می‌اندازند؛ براین اساس نباید این حجم نگرانی بابت حضور

برخی کاندیداها در انتخابات فوتبال در عرصه مدیریتی وجود داشته باشد مگر اینکه آرامش فعلی صرفاً یک سناریوی نمایشی باشد که در این صورت انتخابات پیش رو با اتفاقات عجیبی روبه‌رو خواهد شد.

برابر جدول زمان‌بندی انتخابات فدراسیون فوتبال، چهار روز دیگر اسامی کاندیداهای نهایی که مجوز حضور در انتخابات را به دست آورده‌اند، اعلام خواهد شد تا آنها با ارائه رسمی برنامه‌های پیشنهادی خود به اعضای مجمع

شانس خود را برای پیروزی در انتخابات افزایش دهند، اما نکته مبهم اینجاست که آیا انتخابات با کاندیداهای همفکر و یکدست برگزار خواهد شد یا اینکه کاندیداها از همه طیف‌ها در این انتخابات حضور دارند؟!

دبیرکل فدراسیون : کاهش محرومیت به معنای تأیید صلاحیت عزیزی خادم نیست

ندارد. کمیته‌های انتخاباتی (بدوی و استیناف) فدراسیون با استقلال کامل نسبت به تأیید و یا رد اشخاص در فرایندهای مختلف انتخابات فدراسیون فوتبال از زمان ثبت‌نام کاندیداها تا روز برگزاری مجمع انتخاباتی و اعلام نتایج رسمی در این بازه زمانی برحسن اجرای کامل روند انجام امور انتخابات نظارت خواهند داشت. ۱۱ نفری که از طرف کمیته بدوی انتخابات شرایط آنها احراز نشده است، اعتراض‌شان در کمیته استیناف انتخابات در حال بررسی است.

ارکان قضایی فدراسیون فوتبال مستقل بوده و تحت تأثیر هیچ فرد یا افرادی نیستند و مستقل کار خود را انجام می‌دهند و تبلور آن در رأی اخیر کمیته استیناف (رکن قضایی) فدراسیون که رأی محرومیت یکی از کاندیداهای ریاست را کاهش داد، کاملاً ملموس است. وی افزود: برخلاف برخی برداشت‌ها درباره رأی استیناف یکی از کاندیداهای ریاست فدراسیون، این رأی در حوزه استیناف رکن قضایی فدراسیون تغییر کرده است و ارتباطی به رکن استیناف انتخابی منتخب مجمع

دبیرکل و دبیرمجمع انتخاباتی فدراسیون فوتبال تأکید کرد، کمیته استیناف انتخاباتی با کمیته استیناف رکن قضایی متفاوت است.

هدایت ممبینی با اشاره به فعالیت کمیته استیناف انتخابات فدراسیون فوتبال اظهار داشت: روند مربوط به مجمع انتخاباتی فدراسیون به شکل دموکراتیک در حال انجام است. کمیته استیناف انتخاباتی با کمیته استیناف رکن قضایی متفاوت است. همچنین همان‌طور که در صحبت قبلی عنوان کردم و توضیح دادم،

جنجال بزرگ در فوتبال هلند

درخشش جهانبخش زیر سایه فاجعه دآوری

تیم هیرنفین ۱۱ بازیکن داشت. فن‌پرسی، سرمربی هیرنفین که متوجه این اشتباه فاحش دآوری شد، بلافاصله اعتراض خود را به داوران اعلام کرد. این اتفاق عجیب باعث شد تا در ادامه، فورتوناستارت لحظاتی بعد از روی یک ضربه کرنر گل تساوی را به ثمر برساند و دو امتیاز ارزشمند را از هیرنفین بگیرد. در واقع سیتارد هنگام به ثمر رساندن گل نجات‌بخش، ۱۲بار داخل زمین داشت. سرمربی مطرح هلندی هیرنفین، پس از پایان بازی نیز شدت به تصمیم داور اعتراض کرد تا یکی از رسوایی‌های این فصل فوتبال هلند رقم بخورد. با این حال، فرم خوب علیرضا جهانبخش می‌تواند خبر خوبی برای کاپیتان تیم ملی ایران پیش از رقابت‌های مقدماتی جام جهانی باشد. جهانبخش در پایان این بازی از سوی یکی از وبگاه‌های معتبر، با نمره ۸.۹ بهترین بازیکن زمین شناخته شد و حالا به یک مهره کلیدی در تیمش تبدیل شده است. گفتنی است، هیرنفین با ۱۲۵امتیاز در رده دهم جدول ۱۸ تیمی اردیوبیسه هلند قرار دارد و در بازی بعدی خود روز یکشنبه هفته آینده، میزبان توئنته خواهد بود.

در هفته بیست‌ویکم لیگ اردیوبیسه هلند، تیم هیرنفین که علیرضا جهانبخش را در ترکیب خود دارد، میزبان تیم فورتوناستارت بود. جهانبخش که در هفته‌های اخیر به یکی از مهره‌های قابل اتکای رابین فن‌پرسی تبدیل شده و حتی در یک بازی بازوبند کاپیتانی تیمش را هم بر بازو بسته بود، بار دیگر در ترکیب اصلی هیرنفین قرار داشت و در این مسابقه، توانست عملکرد خوبی را از خود به جا بگذارد. او در این بازی، شش خلق موقعیت داشت، یک بار توپ را به تیرگ دروازه حریف شلیک کرد و توانست در دقیقه ۸۲، پاس گل دوم تیمش را ارسال کند تا هیرنفین، در رقیب خود در جدول با نتیجه دو بر یک پیش بفتد. با این حال درخشش جهانبخش، نتوانست هیرنفین را به پیروزی برساند چرا که فورتوناستارت در یک اتفاق عجیب، بازی را در لحظات پایانی به تساوی کشاند. در دقیقه ۸۸، بازی، فورتونا با انجام دو تعویض همزمان، رایان فوسو و جاسپر دالهاس را به جای داروین گروچیچ و اوون جانسون وارد زمین کرد. اما جانسون که باید از زمین خارج می‌شد، همچنان در میدان ماند و برای مدت پیش از یک دقیقه به بازی ادامه داد! این اشتباه منجر به حضور ۱۲ بازیکن فورتونا در زمین شد، در حالی که

گمانه‌زنی‌ها درباره پرونده پرسپولیس - تراکتور

چه کسانی محروم می‌شوند؟

مواجهه با بازیکنان و هواداران پرسپولیس و از آن مهم‌تر، نابینا شدن چشم یکی از هواداران همین باشگاه در پرتاب سنگ از سوی هواداران تراکتور است. با توجه به سابقه کمیته انضباطی، محرومیت هواداران هر دو باشگاه و جریمه برای هر دو تیم، محتمل به نظر می‌رسد. باتوجه به آنکه از مسئولان دو باشگاه درخواست سند و مدرک شده، احتمال اینکه محرومیت از حضور تماشاگران و یا جریمه نقدی شامل آنها شود بسیار زیاد است. این مورد را می‌شود در رجوع به رأی فصل گذشته درباره بازی پرسپولیس و سپاهان یافت ولی مسأله اینجاست که این بار درباره برگزاری این بازی آن هم فقط با حضور تماشاگران زن در فصل بعد، اختلاف‌نظر شدیدی وجود دارد.

بازیکنان تراکتور به کار رفته، اعتقاد

دارند نیاز به واکاوی زیادی در این

مورد نیست و مقصر مشخص است.

این در حالی است که باشگاه

پرسپولیس در یک بی‌انیه،

توهین‌های قومیتی در این مسابقه

را تذکب کرده است: «کسی که به

قومیتی توهین کند همان زمان

به هوادارانی از پرسپولیس از آن

شهر و قوم توهین کرده است؛

پس چنین افرادی از پرسپولیس

نیستند.

باشگاه پرسپولیس نه تنها

شعارهای قومیتی را محکوم

می‌کند و نمی‌پذیرد، بلکه آن را

توهین به خود و هواداران‌مان

می‌دانیم. »

در سمت مقابل، پرسپولیسی‌ها

اعتقاد به محرومیت هواداران

تراکتور دارند که اعتقاد آنها رفتار

متقابل تماشاگران تراکتوری در

پس از اتفاقات حاشیه‌ای و قابل

پیش‌بینی رخ داده در جدال دو

تیم پرسپولیس و تراکتور از هفته

هفدهم لیگ برتر فوتبال ایران

که واکنش‌های گسترده‌ای را به

همراه داشت، روز شنبه جلسه‌ای

در خصوص رسیدگی به پرونده

اتفاقات این مسابقه با حضور

مهدی تاج رئیس فدراسیون

فوتبال ایران و احمد دنیامالی

وزیر ورزش و جوانان برگزار شد

حالا همه منتظر واکنش نهادها

به اتفاقات رقم‌خورده در این

مسابقه هستند.

تراکتوری‌ها به طور جدی به دنبال

محرومیت هواداران پرسپولیس

و این باشگاه از میزبانی پس از

اتفاقات رقم‌خورده در این مسابقه

هستند. آنها با استناد به حجم

نگسازده الفاظ ناپسندی که از

روی سکو‌ها خطاب به تعدادی از